
MUORX01BZ6CL 

 
Úřední hodiny: E-mail: urad@muor.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
Po, St: 8:00–11:30 a 12:30–17:00 E-podatelna: posta@muor.cz ČSOB a.s Praha, pobočka Orlová 
Čt: 8:00–11:30 a 12:30–13:30 Internet: www.mesto-orlova.cz číslo účtu: 107216397/0300 
Út, Pá: (pouze pro objednané)   IČ: 00297577 

Městský úřad Orlová 
Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně 

Odbor výstavby a životního prostředí 
Staré náměstí 76, 735 11 Orlová-Město 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

 
Obec Doubrava 
735 33  Doubrava 599 

ZE DNE:  
NAŠE ZN.: MUOR 149560/2020 
SPIS ZN.: MUOR S 18138/2020/OVŽP/JUH 
VYŘIZUJE: Ing. Hana Juřicová 
TEL.: 596 581 715 
FAX: 596 581 735 
E-MAIL: hana.juricova@muor.cz 
DATUM: 16.10.2020 
 

 

ROZHODNUTÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
O POVOLENÍ NAKLÁDÁNÍ S VODAMI A POVOLENÍ STAVBY VODNÍHO DÍLA 

 

Výroková část I. a II.: 

Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“),  

I. po provedeném vodoprávním řízení dle § 115 vodního zákona   

p o v o l u j e 

žadateli, kterým je Obec Doubrava, IČO 00562424, Doubrava 599, kterou zastupuje 
AGPOL s.r.o., IČO 28597044, Jungmannova 153/12, Olomouc-Hodolany (dále jen 
"stavebník) nakládání s vodami - vypouštění odpadních vod do vod povrchových dle § 
8 odst. 1 písm. c) vodního zákona, v souvislosti se stavbou vodního díla  

Odkanalizování obce Doubrava, lokalita Doubrava – Hranice. 

 
Upřesnění popisu nakládání s vodami: 

Účelem stavby je v souladu s požadavky platné legislativy a Směrnice EÚ 91/271/EHS zajistit 
důslednou likvidaci odpadních vod z urbanizovaného území obce Doubrava – lokalita Hranice. 
Za tímto účelem je pro odvedení splaškových odpadních vod od obyvatelstva obce navržena 
výstavba splaškové gravitační kanalizace oddílné stokové soustavy. Výstavba nové ČOV bude 
mít vliv na snížení stávajícího dopadu na životní prostředí.  

V lokalitě Hranice budou odpadní vody svedeny gravitační splaškovou kanalizací na nově 
navrženou ČOV pro 400 EO (část odpadních vod bude svedena do ČS), která je situována na 
pozemku p. č. 3498 v k.ú. Doubrava u Orlové. Vyčištěné odpadní vody budou odváděny do 
vodního toku Glembovec v ř. km 2,43. ČOV je navržena jako mechanicko-biologická s 
nitrifikačním a denitrifikačním stupněm tak, aby emisní limity splňovaly požadavky přílohy č. 1 k 
NV č. 23/2011Sb.  

Vyústění vyčištěných odpadních vod stejně jako havarijního přepadu z ČS je realizováno 
výústním objektem do toku Glembovec, který je ve správě společnosti Lesy ČR, s.p. Frýdek 
Místek.  

Množství odpadních vod bude činit 24,09 tis. m3/rok, prům. 0,76 l/s, max. 4,01 l/s. 



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 2 

 

 strana 2/20

Údaje o množství vypouštěných vod: prům. 0,76 l.s-1, max. 4,01 l.s-1, max. 2970 m3.měs-1, max. 
35640 m3.rok-1 

Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod v ukazatelích znečištění  
Ukazatel  „p“ mg/l „m“ mg/l   t/rok 
BSK5      30       50   0,602 
CHSKCr    110     170   1,927 
NL       40       60   0,723 

Hodnota „p“ – přípustná koncentrace, která může být v povolené míře překročena 
Hodnota „m“ -  maximální koncentrace, která nesmí být překročena 

Souřadnice X=-457325.9034, Y=-1098918.7947 

Objekty na vodních tocích  

 a) Glembovec, IDVT 10214845  
ř. km 2,49 – výústní objekt z ČOV   
ř. km 3,38 – havarijní přepad z ČS  

 b) LP Glembovce, IDVT 10215052:  
ř. km 0,09 – křížení stoky A4-b  
ř. km 0,09 – křížení stoky V  

Doba, na kterou se povolení k nakládání s vodami vydává: 10 let od nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí. 

Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad (dále 
jen „vodoprávní úřad“) současně stanovuje pro povolení k nakládání s vodami ve smyslu § 9 
odst. 1 vodního zákona tyto podmínky: 

1. Podle podmínky správce povodí, společnosti Povodí Odry, s.p., uvedené ve 
stanovisku ze dne 12.3.2020 zn. POD/03896/2020/9233/57.18, je vzhledem 
k množství vypouštěných odpadních vod nutno sledovat koncentrace ukazatelů N-
NH4

+ a Pc v odpadních vodách nad rámec limitovaných parametrů, a to za účelem 
podání hlášení uvedeného vypouštění do systému ISPOP dle § 22 odst. 2 vodního 
zákona pro potřeby sestavení bilance. 

2. Veškerá případná manipulace s vodám závadnými látkami musí být prováděna tak, 
aby bylo zabráněno nežádoucímu úniku závadných látek do půdy, do vod 
podzemních nebo jejich smísení se srážkovými vodami. 

3. Vodoprávní úřad si vyhrazuje právo stanovit další podmínky, bude-li to vyžadovat 
ochrana vodohospodářských zájmů. 

 

II. a jako příslušný speciální stavební úřad podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 2 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a místně příslušný správní orgán 
podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), po provedeném vodoprávním řízení dle § 115 odst. 1 vodního 
zákona, § 109 až 115 stavebního zákona a dle § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu  

p o v o l u j e 

žadateli, kterým je Obec Doubrava, IČO 00562424, Doubrava 599, kterou zastupuje 
AGPOL s.r.o., IČO 28597044, Jungmannova 153/12, Olomouc-Hodolany (dále jen 
"stavebník") stavbu vodního díla: Odkanalizování obce Doubrava, lokalita Doubrava – 
Hranice (dále také „stavba“), dle projednané a ověřené projektové dokumentace, kterou 
vypracoval Ing. Jakub Feltl PhD. a autorizoval Ing. Ondřej Vaculín, PhD., autorizovaný 
inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství ČKAIT 1201535, 
v červenci 2020. 



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 3 

 

 strana 3/20

Vodní dílo bude realizováno na pozemcích parc. č. 2896/1, 2910, 2912, 2917, 2919/2, 2943/2, 
2946, 2947, 2950/2, 2955, 2958, 2960/1, 2965, 2966, 3017, 3019, 3020, 3023, 3024, 3026, 
3043, 3049, 3052/1, 3052/2, 3053/1, 3053/3, 3062/1, 3071, 3073/2, 3076/2, 3077, 3095/1, 
3095/4, 3099, 3100, 3101, 3122/2, 3217/3, 3237/2, 3237/3, 3255, 3261, 3267/2, 3269/2, 3271, 
3272/1, 3275, 3279, 3280, 3282, 3385, 3386, 3387/2, 3388/3, 3389/1, 3396/1, 3418/4, 3419, 
3422, 3426/5, 3426/7, 3427/1, 3427/2, 3428/2, 3428/3, 3438, 3476, 3482, 3483, 3488, 3489, 
3491/1, 3492, 3498, 3499 v katastrálním území Doubrava u Orlové.  

Popis vodního díla (stavby):  

V lokalitě Hranice budou odpadní vody svedeny gravitační splaškovou kanalizací na nově 
navženou ČOV pro 400 EO (ekvivalentních obyvatel), s tím, že část odpadních vod bude 
svedena do čerpací stanice. Nově navržená ČOV je situována na pozemku parc.č. 3498 v k.ú. 
Doubrava u Orlové. Vyčištěné odpadní vody budou odváděny do vodního toku Glembovec v ř. 
km 2,43. V rámci stavby bude vybudováno 4415 m gravitační kanalizace PP DN 250, 460 m 
výtlačného potrubí PE DN 80, 1 ks. podzemní čerpací stanice, 1 ks. ČOV pro 400 EO, přípojka 
vody pro ČOV délky 156 m, přípojka vody pro ČS délky 12 m, přeložky vodovodů v délce 302 
m, přípojka NN k ČOV v délce 160 m, přípojka NN k ČS v délce 50 m, 117 ks. kanalizačních 
odbočení ukončených revizní šachtou DN 400, příjezdová komunikace k ČOV Hranice délky 84 
m. Výhledově je uvažováno i s napojením odpadních vod z města Orlová - lokality Výhoda (cca 
100 EO). ČOV je navržena jako mechanicko-biologická s nitrifikačním a denitrifikačním stupněm 
tak, aby emisní limity splňovaly požadavky přílohy č. 1 k NV č. 23/2011 Sb. Množství odpadních 
vod bude činit 24,09 tis. m3/rok, prům. 0,76 l/s, max. 4,01 l/s.  

Stavba je rozdělena na deset stavebních objektů a pět provozních souborů: 

SO 01 - Objekt ČOV – 400 EO  

Navržená ČOV Hranice pro 400 EO je situována na levém břehu toku Glembovec pod 
zástavbou lokality na parcele 3498 k.ú. Doubrava. Do ČOV přivádí splaškovou vodu gravitační 
stoka potrubím z PP DN 250 mm. Vlastní objekt ČOV sestává ze zděného nadzemního objektu 
12,3 x 7,8 m, založeného na železobetonové podzemní konstrukci technologie ČOV. Nadzemní 
část je jednopodlažní, jednoprostorová, trvale přirozeně větraná. Od společného prostoru jsou 
odděleny dvě místnosti, sociální zařízení obsluhy (WC s umývadlem) a dmychárna. Tyto 
místnosti jsou zastropeny, jinak je prostor volný, otevřený do konstrukce střechy. Zdivo je 
navrženo z pórobetonových tvárnic, pro zastropení oddělených místností jsou použity 
pórobetonové panely. Konstrukce střechy: dřevěné sbíjené vazníky, krytina – cementovláknité 
vlnité desky.  

SO 02 - Gravitační splašková kanalizace, odbočení  
Stavební objekt řeší výstavbu kanalizační sítě v obci Doubrava, lokalita Hranice. Návrh spočívá 
v realizaci patnácti nových kmenových stok (A1, A1-a, A1-b, A1-c, A1-d, A1-e, A1-f, A4, A4-a, 
A4-b, A4-b1, A4-b2, A4-b3, A4-c) včetně veřejných částí domovních kanalizačních přípojek. 
Nové potrubí je navrženo z hladkých plastových trub PP dle ČSN EN 1852-1, kruhové tuhosti 
SN 12, profil DN 250. V současné době mají nemovitosti domovní kanalizaci svedenou do 
žumpy na vyvážení, případně do septiku s přepadem do recipientu. Pro tyto domy budou 
zřízeny nové přípojky, žumpy budou zrušeny a domovní kanalizace přepojena. Zrušení žump a 
přepojení domovní kanalizace na privátních pozemcích není součástí této stavby, bude 
zajištěno vlastníky nemovitostí.  
Domovní revizní šachty kanalizační přípojky jsou umisťovány tak, aby ze strany provozovatele 
byla možná pravidelná kontrola a čištění, proto je upřednostňováno jejich umísťování do 
veřejného prostranství. Při hloubce uložení přípojky do 2,5 m se používá plastová revizní šachta 
Ø DN 425, výjimečně DN 315. Při hloubce uložení přípojky nad 2,5 m šachta Ø min. DN 600.  
Kanalizační přípojky na stoce A2, které nemohou být z majetkoprávní důvodů ukončeny revizní 
šachtou až za oblastním přivaděčem (mimo jeho ochranné pásmo), budou i v případě, že se 
bude jednat o soukromou část přípojky, realizovány odbornou firmou (dodavatelem stavby) a to 
společně s kmenovou stokou. Tzn. že po vybudování kmenové stoky budou všechny přípojky 
ukončeny revizní šachtou za oblastním přivaděčem mimo jeho ochranné pásmo. Způsob 



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 4 

 

 strana 4/20

realizace jednotlivých přípojek bude v kompetenci dodavatele stavby, bude však preferována 
bezvýkopová metoda.  
V ojedinělých případech budou u nemovitostí osazeny čerpací stanice (plastové jímky), kde 
budou nainstalována čerpadla s výtlačnou výškou 60-90 m. Chod čerpadel bude řízen 
automaticky. Od čerpací stanice bude vedeno potrubí výtlaku ČS, který se napojí na sběrné 
stoky (tlakové či gravitační), trasované v jednotlivých ulicích. Čerpací stanice budou zřízeny pro 
každou odkanalizovanou nemovitost, kde nebude možné gravitační napojení na kmenovou 
stoku. Jedná se celkem o 117 nemovitostí.  
Na stokách A1, A1-a, A1-b, A1-c, A1-d, A1-e, A1-f, A2, A4, A4-a, A4-b, A4-b1, A4-b2, A4-b3, 
A4-c a V je řešeno celkem 117 ks přípojek v celkové délce 242,9 m. Přípojky jsou navrženy z 
hladkých plastových trub PP dle ČSN EN 1852-1, kruhové tuhosti SN 12, profil DN 150-200.  
Přehled odboček  
ID STOKY  Počet (ks)  Celková délka 

veřejné části (m)  
Stoka A1  21  49.9  
Stoka A1-a  2  1.8  
Stoka A1-b  4  3.6  
Stoka A1-c  5  3.9  
Stoka A1-d  7  22.8  
Stoka A1-e  10  9.4  
Stoka A1-f  5  6.1  
Stoka A2  38  59  
Stoka A4  9  23.9  
Stoka A4-a  2  3.8  
Stoka A4-b  5  25.7  
Stoka A4-b1  1  2.4  
Stoka A4-b2  1  1.4  
Stoka A4-b3  1  1.8  
Stoka A4-c  5  6.1  
Stoka V  1  6.5  
CELKEM  117  228.1  

SO 03 - Výtlačný řad V a čerpací stanice  

Stavební objekt řeší výtlačný splaškový kanalizační řád a čerpací stanici. Výtlačný řad V je 
navržen z trub PE 100, SDR 17, PN 16 – DN 80. Délka nově navrhované stoky V je 460,0 m.  

Čerpací stanice bude zřízena pro odkanalizovanou nemovitost, kde není možné gravitační 
napojení na kmenovou stoku. Situování čerpací stanice je v nejnižším místě řešené lokality na 
pozemku p. č. 3099 v údolní nivě toku Glembovec. 

SO 09 – Přeložky vodovodů  

Stavební objekt je rozdělen na 6 samostatných úseků, ve kterých proběhne výměna, resp. 
přeložka stávajícího vodovodního potrubí v majetku SmVaK Ostrava, a.s.  

 

Součástí stavby vodního díla je dále pět provozních souborů (technologická část SO 01 a 02):  

PS 01 – Technologická část ČOV  

PS 02 – Elektroinstalace ČOV  

PS 03 – Řídící systém technologie ČOV  

PS 04 – Strojně technologická část čerpací stanice  

PS 05 - Elektro část čerpací stanice  



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 5 

 

 strana 5/20

Další stavební objekty, které jsou součástí projektové dokumentace, tj. SO 04 - Příjezdová 
komunikace k ČOV, SO 05 - Přípojka vody k ČOV, SO 06 - Přípojka vody k čerpací stanici, SO 
07 - Přípojka NN k čerpací stanici, SO 08 - Přípojka NN k ČOV a SO 10 - Přeložka plynovodu, 
nejsou předmětem tohoto povolení vodoprávního úřadu. 

 

Pro provedení stavby vodního díla se stanovují následující podmínky: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Jakub Feltl 

PhD. a autorizoval Ing. Ondřej Vaculín, PhD., autorizovaný inženýr pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství ČKAIT 1201535, v červenci 2020. Případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. V případě, že dojde 
k nepodstatným odchylkám oproti vydanému povolení, předloží stavebník k žádosti o 
kolaudační souhlas dokumentaci skutečného provedení stavby. 

2. Provádět stavbu může jako zhotovitel jen stavební podnikatel (osoba oprávněná 
k provádění stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle 
zvláštních právních předpisů), který si při realizaci zabezpečí odborné vedení prováděné 
stavby stavbyvedoucím, což je fyzická osoba, která získala oprávnění k výkonu dle 
zvláštního předpisu.  

3. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby, rovněž oznámí název a 
sídlo stavebního podnikatele. 

4. Pro dohled vodoprávního úřadu nad prováděním stavby je stanovena kontrolní prohlídka 
provedených objektů před jejich zasypávkami a závěrečná kontrolní prohlídka po 
dokončení stavby. 

5. Stavba bude dokončena do 31. října 2023. 
6. Stavebník zajistí, aby před započetím užívání stavby byly provedeny a vyhodnoceny 

zkoušky, předepsané zvláštními právními předpisy, doklady prokazujícími shodu vlastností 
použitých výrobků s požadavky na stavbu.  

7. Dotčený orgán z hlediska zákona o odpadech vydal souhlasné závazné stanovisko za 
splnění následující podmínky: Stavebník po ukončení stavby (realizaci), doloží Městskému 
úřadu Orlová, odboru výstavby a životního prostředí doklad o evidenci (průběžná 
evidence) odpadů a doklady (vážní lístky, faktura,…) o předání odpadů oprávněné osobě.  

8. Dotčený orgán z hlediska zákona o ochraně přírody a krajiny, Městský úřad Orlová, odbor 
výstavby a životního prostředí, vydal souhlasné závazné stanovisko za splnění 
následujících podmínek:  
- V trase realizované kanalizace se nachází vzrostlé dřeviny a keře, které je nutno chránit 

dle zákona o ochraně přírody a krajiny a podmínek, které stanovuje především ČSN 83 
9061 o ochraně stromů a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech. 

- Prováděním výkopů nesmí dojít k přetnutí kořenů stromů nad 2 cm. 
- Výkop v blízkosti dřevin je nutno provádět ručně a v případě poranění kořenového 

systému provést ošetření prostřednictvím odborné zahradnické firmy. 
- Před kácením je nutno provést vizuální kontrolu dřevin z hlediska případného 

zahnízdění ptáků. 
9. Budou dodrženy podmínky stanovené závazným stanoviskem, které vydal dotčený orgán 

z hlediska zákona o lesích, ke stavbě umístěné ve vzdálenosti do 50 metrů od okraje 
pozemků určených k plnění funkce lesa:  
- Stavbou dojde k přímému dotčení pozemku určeného k plnění funkcí lesa parc.č.2950/2 

a 3499 v k.ú. Doubrava u Orlové. Je nutno požádat o povolení dočasného odnětí pro 
plnění funkcí lesa. Podmínka byla splněna vydání závazného stanoviska OÚ Doubrava 
ze dne  

- Stromy a keře ve východním okraji lesního pozemku parc.č. 1438 k.ú. Horní Lutyně a 
v jižním okraji parc.č. 2950/1 k.ú. Doubrava u Orlové budou chráněny při výkopu pro 
uložení kanalizačního potrubí stoky A1 a A4-b dočasným mobilním staveništním 
oplocením nebo individuálně bedněním tak, aby nedošlo k nežádoucímu poškození 
stromů či  keřů a případné prorůstající kořenové náběhy o průměru více než 2 cm budou 



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 6 

 

 strana 6/20

ihned po odkrytí a po přeseknutí ošetřeny chemicky fungicidním nátěrem (např. Sanatex 
VS) v místě řezu. 

- Při provádění výkopu v rámci stavebních prací nedojde k ukládání výkopové zeminy 
popř. stavebních hmot apod. na pozemcích parc.č. 1438 k.ú. Horní Lutyně, parc.č. 
2950/1 k.ú. Doubrava u Orlové ani k pojezdu či stání stavební techniky v okraji lesa či na 
těchto pozemcích. 

- Stavebník oznámí orgánu státní správy lesů, MěÚ Orlová-OVŽP zahájení prací 
nejpozději v den zahájení prací a ukončení prací nejpozději do 3 dnů po ukončení prací 
v terénu. 

10. V případě, že provádění stavebních prací bude vyžadovat uzavírku části místních 
komunikací, bude vypracován harmonogram provádění stavby, který bude předložen k 
povolení uzavírky příslušnému silničnímu správnímu úřadu Obecního úřadu Doubrava. 
Stanovení přechodného dopravního značení na návrh žadatele a odsouhlaseného PČR DI 
Karviná provádí Městský úřad Orlová, odbor dopravy. 

11. Budou dodrženy podmínky správce toku, společnosti Lesy ČR, s.p., Správa toků, oblast 
povodí Odry:  
- Koryto toku v místě výústního objektu ČOV a čerpací stanice bude opevněno kamenným 

záhozem o hmotnosti kamene 80 - 200 kg. 
- U výústních objektů ČOV a čerpací stanice bude opevnění z kamenného záhozu na 

konci zajištěno příčným dnovým stabilizačním prahem, aby nedošlo k rozplavení 
záhozu. Práh bude proveden z lomového kamene hmotnosti nad 200 kg uloženého na 
sucho (bez betonového lože) na štět (na výšku) případně s uložením kamene na výšku 
do betonu s prolitím do 1/3 výšky kamene tak, aby z pohledové strany (povrch dna) 
nebyl vidět beton. Kamenný práh bude založen 0,6 m pod úroveň dna. Práh bude 
proveden v šířce koryta min. po úroveň hladiny Q1 a bude plynule navazovat na 
stávající dno a svahy koryta toku. 

- Správce toku bude přizván ke kontrole při založení stabilizačních prahů výústních 
objektů ČOV a čerpací stanice, před zásypem uloženého potrubí křížícího propustek LP 
Glembovce, po dokončení stavebních prací na výústních objektech ČOV a čerpací 
stanice a po dokončení terénních úprav v blízkosti koryta toku – křížení propustku LP 
Glembovce. 

- Výústní objekty jsou ve vlastnictví investora, který je povinen objekt udržovat v řádném 
technickém stavu tak, aby nedocházelo k vymílání, příp. zanášení koryta toku a bude 
provádět sečení kolem výústního objektu vč. Čištění koryta v místě zaústění. 

- Charakter odpadních vod musí odpovídat podmínkám přípustného znečištění vod dle 
NV ČR č. 401/2015 Sb. 

- Souhlas nenahrazuje vyjádření vlastníka propustku na vodním toku LP Glembovce. 
Uložením kanalizačního potrubí nad propustkem mohou vzniknout zhoršené přístupové 
podmínky ke konstrukci v případě údržby nebo konstrukce propustku. 

- S kácením břehového porostu, který je součástí lesa, jako správce toku souhlasíme. Pro 
kácení a mýcení dřevin je nutný souhlas vlastníka pozemku p.č. 3499 v k.ú. Doubrava u 
Orlové (Lesní správa Opava, Stará silnice 4, 746 01, Opava s právem hospodaření).  

12. Stavba bude provedena na pozemcích parc.č. 3498, 3427/2 k.ú. Doubrava u Orlové 
společnosti ASENTAL LAND, s.r.o., Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3, za dodržení 
následujících podmínek: 
- Stavba bude provedena v trase, jak je zakresleno v příloze vyjádření ze dne 11.3.2020 

zn. LA/SMSP/2020. 
- Před zahájením stavebních prací uzavřít smlouvu o nájmu pozemků za úplatu. Smlouvu 

vypracuje pronajímatel na základě údajů předaných nájemcem (kontaktní osoba Jarmila 
Magnusková).  

- Před zahájením stavebních prací uzavřít budoucí smlouvu o zřízení věcného břemene 
za úplatu, kde hodnota věcného břemene bude stanovena částkou 250,- Kč/m2 + DPH. 

- Při přípravě a provádění prací co nejvíce šetřit práva vlastníka pozemků, udržovat 
sjízdnost, schůdnost a čistotu stávajících komunikací 



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 7 

 

 strana 7/20

- Zahájení prací bude oznámeno v 14denním předstihu. Investor nejpozději do zahájení 
řízení o povolení užívání stavby vykoupí celý pozemek parc.č. 3498 v k.ú. Doubrava u 
Orlové (kontaktní osoba Alena Pourová). 

- Stoka v pozemku parc.č. 3427/2, vedeném jako ostatní plocha, ostatní komunikace, 
který navazuje na komunikaci na pozemku parc.č. 3428/4 a slouží jako přístup 
k pozemkům ve vlastnictví Asental Land, s.r.o., musí být umístěna tak, aby pozemek 
sloužil i nadále jako přístup a přejezd těžkou technikou k pozemkům parc.č. 3424, 
3426/4, 3440/1 v k.ú, Doubrava u Orlové. 

13. Kácení dřevin na pozemku parc.č. 3498 v k.ú. Doubrava u Orlové ve vlastnictví 
společnosti ASENTAL LAND, s.r.o., Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3, bude 
provedeno za dodržení následujících podmínek: 
- Kácení dřevin bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy, zejména se 

zákonem o ochraně přírody a krajiny a jeho prováděcími předpisy a budou zajištěna 
všechna potřebná povolení ke kácení dřevin. 

- Práce budou probíhat dle vydaného souhlasu ze dne 11.3.2020, před realizaci kácení 
bude doložena aktuální inventarizace a zajištěno odborné ocenění vytěženého dříví, 
které uhradí zhotovitel stavby. Před zahájením prací dojde k protokolárnímu předání 
pozemku. 

- Pokud bude za kácené stromy uložena náhradní výsadba, bude zajištěna investorem 
stavby a na jeho náklady, včetně 3-5leté údržby a realizována mimo pozemky skupiny 
Asental Group. 

14. Stavba se uskuteční na území s archeologickými nálezy, které je chráněno jako veřejný 
zájem podle zákona o státní památkové péči. Stavebník je povinen písemně ohlásit termín 
zahájení zemních prací nejpozději 20 dnů před započetím Archeologickému ústavu 
Akademie věd ČR, Brno a umožnit provedení záchranného archeologického výzkumu na 
dotčeném území. 

15. Při realizaci stavby dojde ke střetu se zařízením v majetku SmVaK Ostrava, a.s., a to 
s přivaděčem pitné vody DN 700 O Ludgeřovice – Doubrava, s SKAO-Doubrava a s 
vodovodními řady. Toto zařízení je nutno respektovat. Před zahájením prací je povinností 
investora požádat o vytýčení zařízení SmVaK Ostrava, a.s. Zároveň je nutno respektovat 
stávající přípojky, které nejsou v majetku ani provozování SmVaK Ostrava, a.s. Při 
provádění prací, jimiž mohou být dotčena zařízení v majetku SmVaK Ostrava a.s., je 
stavebník povinen dodržet všechny podmínky, za kterých byl vydán souhlas se stavbou, 
uvedené ve vyjádření SmVaK Ostrava, a.s. ze dne 25.8.2020, zn. 9773/V017791/2020/TE, 
které je součástí dokladové části projektové dokumentace. Další stupeň PD bude 
předložen k odsouhlasení včetně technického řešení vodovodních přípojek. 

16. V případě, že SmVaK Ostrava, a.s. bude provozovatelem stavby splaškové kanalizace, 
budou dodrženy následující závazné podmínky. 
- Do realizační PD k SO 02 bude doplněn samostatný výkres šachty s prohloubeným 

dnem a šoupátkovým uzávěrem pro možnost odstavení šachty a výpis šachet. 
- Potrubí výtlačného splaškového kanalizačního řadu SO 03 bude s tlakovou tř. SDR 11. 

17. Stavbou dojde k dotčení přivaděče pitné vody DN 700 O, Ludgeřovice-Doubrava v majetku 
SmVaK Ostrava, a.s. Kolem přivaděče je nutno zachovat ochranné pásmo 2,5 m, příp. 3,5 
m od vnějšího líce potrubí v obou směrech dle hlouby uložení potrubí. Hloubka krytí 
přivaděče je cca 1,6-1,9 m. Pro ochranné pásmo přivaděče je nutno dodržet podmínky 
stanovené ve vyjádření SmVaK Ostrava, a.s. zn. 9773/V017791/2020/TE ze dne 
25.8.2020. 

18. Stavbou dojde k dotčení kabelu katodové ochrany SKAO-Doubrava (anodové uzemnění, 
napájecí kabel) v majetku SmVaK Ostrava, a.s. Kolem kabelu katodové ochrany je nutno 
dodržet ochranné pásmo 1,0 m od osy kabelu v obou směrech, hloubka kabelu je cca 0,8 
m. Pro ochranné pásmo kabelu je nutno dodržet podmínky stanovené ve vyjádření 
SmVaK Ostrava, a.s. zn. 9773/V017791/2020/TE ze dne 25.8.2020. 

19. Při realizaci stavby dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací společnosti CETIN 
a.s. Společnost CETIN a.s. souhlasí s realizací stavby za podmínky dodržení všeobecných 



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 8 

 

 strana 8/20

podmínek stanovených ve vyjádření CETIN a.s. ze dne 2.3.2020, č.j. 8560979/20, které je 
součástí dokladové části projektové dokumentace 

20. V oblasti stavby se nachází STL plynovod + přípojky ve správě GasNet, s.r.o. Se stavbou 
GasNet, s.r.o. jako provozovatel distribuční soustavy a technické infrastruktury, 
zastoupený GridServices, s.r.o. souhlasí, před zahájením stavební činnosti bude 
provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení plynárenského zařízení a plynovodních 
přípojek. V ochranném pásmu STL plyn. zařízení a přípojek (1 m na každou stranu) 
nebudou umísťovány žádné nadzemní stavby a nebude prováděna výšková úprava terénu 
ani zřizování skládek a uskladňování materiálu. Při stavbě nutno dodržet všechny 
podmínky stanovené ve vyjádření GridServices, s.r.o. ze dne 19.6.2020, zn. 5002155202, 
které je součástí dokladové části projektové dokumentace.  

21. Stavba bude probíhat v ochranných pásmech energetického zařízení v majetku ČEZ 
Distribuce, a.s. V zájmovém území se nachází nadzemní vedení NN, VN a VVN a 
podzemní vedení NN. Tato vedení včetně podpěrných bodů zůstanou stavbou nedotčena. 
Veškeré výkopové práce v blízkosti podpěrných bodů NN v majetku ČEZ Distribuce a.s. 
budou provedeny bez použití těžké techniky a ve vzdálenosti ne menší než 1 m od 
podpěrného bodu tak, aby nebyla narušena stabilita podpěrných bodů – sloupů nebo 
stožárů. Dle předložené PD by mohlo dojít stavbou k dotčení podzemního kabelového 
vedení NN v majetku ČEZ Distribuce a.s. V tomto případě je nutno před zahájením stavby 
podat žádost o Souhlas s činností a umístěním stavby v ochranném pásmu zařízení 
distribuční soustavy, který bude udělen na investora stavby. Při stavbě budou dodrženy 
podmínky stanovené ve vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 20.3.2020 zn. 1108065320, 
které je součástí dokladové části projektové dokumentace 

22. Před zahájením stavby bude s vlastníkem pozemku parc.č. 3049 k.ú. Doubrava u Orlové, 
kterým je Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, uzavřena smlouva o 
smlouvě budoucí. 

23. Dle § 115 odst. 1 stavebního zákona lze dokončenou stavbu vodního díla užívat jen na 
základě kolaudačního souhlasu. 

 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“): Obec Doubrava, 735 33  Doubrava 599 

 

Odůvodnění: 

Dne 5.8.2020 podala Obec Doubrava, IČO 00562424, Doubrava 599 (dále jen "stavebník), 
zastoupená na základě plné moci společností AGPOL s.r.o., IČO 28597044, Jungmannova 
153/12, Olomouc-Hodolany, žádost o povolení k nakládání s vodami - vypouštění odpadních 
vod do vod povrchových dle § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona, v souvislosti se stavbou 
vodního díla „Odkanalizování obce Doubrava, lokalita Doubrava-Hranice“ a vodoprávní řízení o 
povolení stavby vodního díla „Odkanalizování obce Doubrava, lokalita Doubrava – Hranice“ 
dle § 15 odst. 1 vodního zákona a dle § 115 stavebního zákona. Téhož dne bylo zahájeno 
vodoprávní řízení. 

Stavba obsahuje 10 stavebních objektů a 5 provozních souborů. Stavební objekty SO 04 - 
Příjezdová komunikace k ČOV, SO 05 - Přípojka vody k ČOV, SO 06 - Přípojka vody k čerpací 
stanici, SO 07 - Přípojka NN k čerpací stanici, SO 08 - Přípojka NN k ČOV a SO 10 - Přeložka 
plynovodu, nejsou předmětem tohoto povolení vodoprávního úřadu. Tyto stavby podle 
vydaného územního rozhodnutí nevyžadují vydání stavebního povolení. 

Územní rozhodnutí o umístění stavby „Odkanalizování obce Doubrava“ vydal místně příslušný 
obecný stavební úřad – Obecní úřad Doubrava, hospodářsko-správní odbor, úsek stavební a 
dopravy dne 24.4.2017 pod spis.zn. OUDo S 177/2016/PSz. Rozhodnutím ze dne 11.7.2019 
pod sp.zn. OUDo S 47/2019/PSz tento správní orgán prodloužil platnost tohoto územního 
rozhodnutí do 26.5.2022 a dne 19.6.2020 pod sp.zn. OUDo S 59/2020/PSz rozhodl o změně 
umístění stavby „Odkanalizování obce Doubrava“ spočívající ve změně trasy kanalizační stoky 
A1. 



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 9 

 

 strana 9/20

K žádosti o vydání rozhodnutí byly dále přiloženy následující dokumenty: 
• plná moc k zastupování stavebníka Obce Doubrava společností AGPOL, s.r.o. se 

sídlem Jungmannova 153/12 Olomouc 
• projektová dokumentace ve dvojím vyhotovení, kterou vypracoval Ing. Jakub Feltl PhD. 

a autorizoval Ing. Ondřej Vaculín, PhD., autorizovaný inženýr pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství ČKAIT 1201535, v červenci 2020 

• plán kontrolních prohlídek stavby 
• rozhodnutí a závazná stanoviska dotčených orgánů, správce toku a správce povodí: 

- závazné souhlasné stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského 
kraje ke stavbě ze dne 6.5.2020, č.j. HSOS-3664-2/2020 

- souhlasné závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 
ze dne 20.3.2020 spis.zn. S-KHSMS 10526/2020/KA/HOK 

- souhlasné závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce nakládání s majetkem, 
odbor ochrany územních zájmů Morava, Brno ze dne 17.6.2019 zn. 92661/2019-
1150-OÚZ-BR  

- stanovisko Povodí Odry, s.p., jako správce příslušného povodí, ze dne 12.3.2020 
zn. POD/03896/2020/9233/57.18  

- vyjádření Lesů ČR, s.p., Správa toků, oblast povodí Odry, jako správce toku ke 
stavebnímu řízení, ze dne 30.3.2020 č.j. LCR951/001686/2020 

- stanovisko Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a 
zemědělství ze dne 12.5.2020 pod č.j. MSK 31747/2020 

- koordinované vyjádření Obecního úřadu Doubrava ze dne 10.3.2020 č.j. OUDo 
307/2020 

- rozhodnutí o povolení zvláštního užívání komunikace Obecního úřadu Doubrava ze 
dne 31.10.2016 pod č.j. OUDo 1653/2016 

- rozhodnutí o povolení kácení dřevin vydané Obecním úřadem Doubrava dne 
22.7.2020 pod č.j. OUDo 766/2020 

- koordinované stanovisko vydané Městským úřadem Orlová, OVŽP dne 1.4.2020 
pod č.j. MUOR 43353/2020,  

- rozhodnutí MěÚ Orlová, OVŽP jako správního úřadu podle zákona o lesích ze dne 
20.7.2020 pod zn. MUOR 116114/2020 

- rozhodnutí o povolení umístění inženýrských sítí v silničním pozemku a zvláštního 
užívání místní komunikace vydané dne 28.11.2016 pod zn. MUOR 62219/2016 
Městským úřadem Orlová, odborem dopravy  

- stanovisko Archeologického ústavu AV ČR, Brno ze dne 16.11.2015 zn. 4707/15 
• vyjádření vlastníků a správců inženýrských sítí, kteří jsou stavbou dotčeni, vč. 

uzavřených smluvních vztahů: 
- SmVaK Ostrava, a.s. ze dne 1.7.2019, zn. 9773/V015240/2019/SL a ze dne 

25.8.2020 zn. 9773/V017791/2020/TE (žadatelem doplněno dne 26.8.2020) 
- Dohoda o činnosti a umístění sítě technické infrastruktury do ochranného pásma 

vodního díla č. 2345/D/KA/2020 uzavřená mezi SmVaK Ostrava, a.s. a Obcí 
Doubrava dne 9.6.2020 

- Smlouva č. 962/PR/KA/2016 o zabezpečení přeložky vodního díla (SO 09) vyvolané 
investiční výstavbou, z 17.8.2020 mezi Obcí Doubrava a SmVaK Ostrava, a.s. 

- dohoda č. 2345/D/KA/2020 o umístění splaškové kanalizace a přípojkových 
kanalizačních šachet do ochranného pásma vodovodů, kterou uzavřely Obec 
Doubrava a Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 

- dohoda č. 2346/D/KA/2020 o umístění splaškové kanalizace do ochranného pásma 
přivaděče pitné vody DN 700 O, Ludgeřovice - Doubrava, kterou uzavřely Obec 
Doubrava a Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 

- CETIN a.s. ze dne 2.3.2020, č.j. 8560979/20 
- GridServices, s.r.o. ze dne 19.6.2020, zn. 5002155202 
- ČEZ Distribuce, a.s. ze dne 20.3.2020 zn. 1108065320  
- OKD, a.s. ze dne 25.6.2019  

• vyjádření vlastníků a správců inženýrských sítí, kteří nejsou stavbou dotčeni: 
- Telco Pro Services, a.s. ze dne 7.6.2019 
- FILDAN s.r.o. ze dne 5.6.2019 



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 10 

 

 strana 10/20

- T-Mobile Czech Republic a.s. ze dne 31.7.2020 zn. E32579/20  
- Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 31.7.2020 zn. MW9910155228196281 
- Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. ze dne 4.6.2019 zn. VPS/20190604-011/ES  
- Veolia Energie ČR, a.s. ze dne 10.6.2019 zn. RSMSV/20190604-006/ES  
- ČEZ Teplárenská a.s. ze dne 5.6.2019  
- MEEP.CZ s.r.o. ze dne 31.7.2020  
- DIAMO, státní podnik ze dne 14.6.2019 zn. D500/15201/2019  
- ČD Telematika ze dne 6.6.2019 č.j. 1201909432  
- ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 7.6.2019  
- Net4Gas, s.r.o. ze dne 19.6.2019  
- Advanced World Transport a.s. ze dne 19.6.2019  
- Green Gas DPB, a.s. ze dne 10.6.2019 zn. Mgr.Na/631/19  
- PODA a.s.  ze dne 12.7.2019 zn. TaV/934/2019/Vo  
- SMO, městská akciová společnost Orlová ze dne 12.6.2019 zn. SMO/ZT/2019  

• Stanoviska vlastníků dotčených pozemků, resp. smluvní vztahy mezi žadatelem a 
jednotlivými účastníky řízení: 
- Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a nájemní uzavřená mezi Lesy 

ČR, s.p. a Obcí Doubrava k pozemku parc.č. 3499 k.ú. Doubrava u Orlové a 
souhlas Lesní správy Opava, Stará silnice 4, Opava, vyznačený na situačním 
snímku stavby, která má právo s pozemkem hospodařit  

- souhlas s umístěním stavby na pozemcích parc.č. 3498, 3427/2 k.ú. Doubrava u 
Orlové a stanovisko ke stavebnímu řízení, které vydal ASENTAL LAND, s.r.o. ze 
dne 11.3.2020 zn. LA/SMSP/Ma/2020  

- souhlas s kácením dřevin na pozemku parc.č. 3498 v k.ú. Doubrava u Orlové, který 
vydal ASENTAL LAND, s.r.o. dne 15.4.2020 zn. LA/SMSP/Ci/2020  

- smlouva o smlouvě budoucí uzavřená mezi OKD, a.s. a Obcí Doubrava o zřízení 
věcného břemene – služebnosti vedení inženýrské sítě a právu provést stavbu ze 
dne 7.10.2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.4.2020. Obsahem této smlouvy je 
mj. souhlas s umístěním a provedením stavby na pozemcích parc.č. 3052/1 a 
3062/1 k.ú. Doubrava u Orlové ve vlastnictví OKD, a.s. 

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Ostrava ze 
dne 25.3.2020 č.j. UZSVM/O/5640/2020-HMSO  

• souhlasy vlastníků dotčených pozemků s provedením stavebního záměru podle § 184a 
stavebního zákona vyznačené na situačních výkresech projektové dokumentace  

• souhlas s kácením dřevin Czyžovi, souhlas s kácením dřevin Kubátkovi, souhlas 
s kácením dřevin Ševěčkovi, souhlas s přeložkou vodovodu Svoboda, souhlas se 
stavbou Jutheko spol. s r.o. 

• záznamy z projednání akce mezi projektantem, Obcí Doubrava, resp. SmVaK Ostrava, 
a.s. ze dne 3.6.2019, 23.7.2019, 11.9.2019, 5.12.2019 a 11.3.2020. 

Vodoprávní úřad při přezkoumání obou žádostí posoudil, že podklady jsou úplné, obsahují 
náležitosti, které se k žádosti o povolení k nakládání s vodami a k žádosti o stavební povolení 
připojují, projektovou dokumentaci zpracovala oprávněná osoba, Ing. Ondřej Vaculín, PhD., 
autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství ČKAIT 1201535. 
Předložené podklady postačují k řádnému posouzení obou žádostí. 

Vodoprávní úřad ověřil vlastnická práva k pozemkům dotčeným povoleným nakládáním 
s vodami a povolovanou stavbou vodního díla a k pozemkům, které sousedí s pozemky 
dotčenými povolovanou stavbou vodního díla prostřednictvím dálkového přístupu katastru 
nemovitostí a aktuální katastrální mapou zájmového území. Rovněž ověřil, že vlastníci 
pozemků souhlasí s provedením stavby na jejich pozemku, což vyjádřili souhlasem 
vyznačeným na katastrální mapě, příp. uzavřením smlouvy. 

Vodoprávní úřad při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl k závěru, že v daném případě 
právní postavení účastníka řízení přísluší: 

I. v řízení o povolení nakládání s vodami: 

dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:  



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 11 

 

 strana 11/20

žadatel; osoba, která může být dotčena na svých právech nebo povinnostech – vlastník 
pozemku, na kterém bude realizováno nakládání s vodami, obec, v jejímž územním obvodu 
může dojít k ovlivnění vodních poměrů:  

Obec Doubrava, Doubrava č.p. 599; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 
500 08  Hradec Králové; Povodí Odry, s.p., SmVaK Ostrava, a.s. 

II. v řízení o povolení stavby vodního díla:  

dle § 27 odst. 1 písm.a) správního řádu: 
- dle ust. § 109 písm. a) stavebního zákona: stavebník:  

Obec Doubrava, Doubrava č.p. 599, 735 33  Doubrava 

- dle ust. § 109 písm. c) a d) stavebního zákona: vlastník pozemku, na kterém má být 
stavba prováděna, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby 
přímo dotčeno, resp. vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, 
a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, 
mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena:  
Obec Doubrava, 735 33  Doubrava 599; Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 
1106/19, 500 08  Hradec Králové; Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, 702 
00  Ostrava 2, Moravská Ostrava; Asental Land, s.r.o., Gregorova 2582/3, 702 00 
Moravská Ostrava; OKD, a.s., Stonavská 2179, 735 06  Karviná – Doly; Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Lihovarská 1335/9, Ostrava; Pavel Liberda, 
nar. 22.8.1962, Doubrava 594; Peter Sakmar, nar. 24.8.1969, Doubrava 183; Radka 
Sakmarová, nar. 21.7.1973, Doubrava 183; Čestmír Svoboda, nar. 1.10.1976, Doubrava 
262; Roman Waclawiec, nar. 10.5.1951, Doubrava 789; Halina Waclawiecová, nar. 
6.2.1954, Doubrava 789; Růžena Krůlová, nar. 26.3.1951, Doubrava 687; Květuše 
Matrosová, nar. 26.2.1954, Doubrava 724; Jindřich Bugla, nar. 19.4.1953, Doubrava 
252; Martin Valouch, nar. 21.1.1981, Doubrava 734; Jindřich Macík, nar. 9.2.1937, Velká 
Kraš 81, 790 58  Velká Kraš; Mgr. Jana Schmidová, nar. 25.1.1971, Doubrava 807; 
Tomáš Buzek, nar. 29.10.1964, Doubrava 116; Pavel Piš, nar. 16.2.1972, Osvobození 
829, 735 14  Orlová-Lutyně; Aleš Žáček, nar. 31.10.1951, Doubrava 762; Anna 
Žáčková, nar. 24.1.1953, Doubrava 762; Lukáš Figura, nar. 27.3.1979, Doubrava 242; 
Radka Figurová, nar. 24.1.1980, Doubrava 242; Miroslav Kika, nar. 13.10.1963, 
Doubrava 712; Nataša Kiková, nar. 30.9.1966, Doubrava 712; Vítězslav Kubátko, nar. 
15.7.1951, Doubrava 149; Ing. Dagmar Kubátková, nar. 14.4.1957, Doubrava 149; 
JUTHEKO spol. s r. o., Doubrava 11; Ing. Václav Pastušek, nar. 4.7.1960, Na 
Stuchlíkovci 738, 735 14  Orlová-Lutyně; Radomíra Jasenková, nar. 2.2.1966, Doubrava 
849; Lidmila Huťková, nar. 13.6.1947, Okrajová 1413/43, 736 01  Havířov-Podlesí;  
Halina Husáková, nar. 17.6.1950, Doubrava 467; Václav Husák, nar. 11.12.1974, 
Odborů 308, 735 41  Petřvald; Martin Czyž, nar. 3.7.1976, Doubrava 607; Ing. Lucie 
Czyžová, nar. 6.7.1981, Doubrava 607; Milada Brončková, nar. 1.9.1949, Doubrava 168; 
Radomír Bronček, nar. 19.4.1947, Doubrava 168; PharmDr. Jana Dúbravčíková, nar. 
4.12.1963, Mattioliho 3271/2, Praha-Záběhlice; Michal Jersak, nar. 5.2.1979, Doubrava 
119; Leo Papala, nar. 9.5.1937, K Lesu 527, 735 14  Orlová-Poruba; Vojtěch Branny, 
nar. 18.9.1986, Doubrava 944; Nikola Branná, nar. 31.10.1991, Doubrava 944; Ing. Petr 
Dolák, nar. 26.8.1945, Doubrava 824; Danuše Doláková, nar. 18.2.1951, Doubrava 824; 
Anna Baranová, nar. 21.9.1945, Doubrava 606; Milena Jelšíková, nar. 10.10.1957, 
Břustkova 595/11, 700 30  Ostrava-Výškovice; Jarmila Šťastná, nar. 8.1.1949, 
Ahepjukova 2804/17, 702 00  Ostrava-Moravská Ostrava; František Fryš, nar. 
24.9.1959, Čsl. armády 2956/35, 733 01  Karviná-Hranice; Věra Bernatská, nar. 
19.12.1937, Beskydská 729, 739 61  Třinec-Lyžbice; Světla Pánková, nar. 23.1.1966, 
Jaselská 268/33, 160 00  Praha-Dejvice; Jiří Stuchlík, nar. 10.11.1968, Pivovarnická 
1618/10, 180 00  Praha-Libeň; Jana Stuchlíková, nar. 17.9.1949, Karla Dvořáčka 1227, 
735 14  Orlová-Lutyně; Miroslava Endová, nar. 17.7.1969, Doubrava 170; Helena 
Půlpánová, nar. 30.7.1961, Doubrava 501; František Půlpán, nar. 18.7.1957, Doubrava 
501; Jindřich Macura, nar. 25.11.1972, Doubrava 834; Romana Macurová, nar. 
1.11.1972, Doubrava 834; Petr Gavlovský, nar. 17.12.1958, Doubrava 269; Libuše 
Gavlovská, nar. 30.10.1956, Doubrava 269; Přemysl Foltýn, nar. 4.5.1979, Na Olmovci 



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 12 

 

 strana 12/20

1167, 735 14  Orlová-Lutyně; Dana Foltýnová, nar. 5.7.1980, Na Olmovci 1167, 735 14  
Orlová-Lutyně; Mgr. Lenka Kunischová, DiS., nar. 1.4.1978, Heyrovského 1577/8, 
Ostrava-Poruba; Aleš Zembinský, nar. 10.5.1975, Svat. Čecha 1093, 735 81  Bohumín; 
Jakub Ryšavý, nar. 15.9.1994, Jestřábského 511/2, 720 00  Ostrava-Hrabová; Jiří 
Široký, nar. 29.8.1960, Na Výsluní 1276, 735 14  Orlová-Lutyně; Martin Ševěček, nar. 
10.1.1970, Doubrava 831; Monika Ševěčková, nar. 16.7.1971, Doubrava 831; Pavel 
Mikulčík, nar. 13.9.1963, 1. máje 128, 735 31  Bohumín-Skřečoň; Petr Mikulčík, nar. 
18.1.1965, K Vrchům 94, 735 53  Dolní Lutyně; Renáta Pilchová, nar. 21.7.1973, Na 
Stuchlíkovci 738, 735 14  Orlová-Lutyně; Josef Szebesta, nar. 29.2.1964, Doubrava 
137; Anna Szebestová, nar. 13.12.1966, Doubrava 137; Jana Kovaříková, nar. 
28.1.1952, Doubrava 605; Miroslav Nožka, nar. 25.9.1966, Jemniště 35, 257 01  
Postupice; Romana Nožková, nar. 24.2.1975, Jemniště 35, 257 01  Postupice; Ondrej 
Pompa, nar. 19.7.1968, Doubrava 939; Pavlína Pompová, nar. 26.11.1973, Doubrava 
939; Martin Majer, nar. 18.4.1979, Doubrava 949; Petra Sehnálková, nar. 14.5.1976, 
Doubrava 949; Jana Otteová, nar. 27.7.1981, V Aleji 506/21, 734 01  Karviná-Ráj; Anna 
Kantorová, nar. 31.5.1956, Doubrava 862; Jana Vernerová, nar. 6.9.1975, Doubrava 
297; Alena Příborská, nar. 30.8.1972, Haškova 746/29, 734 01  Karviná-Ráj; Dagmar 
Fialová, nar. 20.6.1955, tř. Dr. E. Beneše 231, 735 81  Bohumín; Martin Komínek, nar. 
6.10.1993, Okružní 927, 735 14  Orlová-Lutyně; Stanislav Matros, nar. 18.3.1986, 
Doubrava 724; Lucie Matrosová, nar. 24.8.1988, Ostravice 761, 739 14  Ostravice; Petr 
Baran, nar. 3.8.1964, Fryštátská 72/1, 733 01  Karviná-Fryštát; Anna Koláčná, nar. 
23.7.1966, Školská 437/5, 734 01  Karviná-Ráj; Patrik Zavacký, nar. 15.5.1992, 
Flemingova 2840/15, 733 01  Karviná-Hranice; CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 
190 00  Praha, Libeň; GasNet, s.r.o. v zast. GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 
00  Brno – Zábrdovice; ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín IV-
Podmokly; Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 
Ostrava 

dle § 27 odst. 2 správního řádu: 

- dle ust. § 109 písm. e) a f) stavebního zákona – vlastník sousedního pozemku nebo 
stavby na něm a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající 
věcnému břemenu, a kteří mohou být prováděním stavby přímo dotčeni:  

tito vlastníci jsou v souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona identifikováni výčtem 
pozemků:  

parc.č.: v k.ú. Dětmarovice: 3173/1, 3174, 3175/2, 3207, 3210/1, 2474/1, 2476, 2477, 
3225, 2812, 2813, 2480, 3210/2, 3218, 3219, 3232, 3236, 2814, 2816, 3211/1, 3212, 
3213/1, 3213/2, 3215, 2809, 3175/4, 3177/1, 3204/1, 3204/2, 3204/3, 3130/1, 3130/2, 
3130/3, 3130/4, 3130/8, 3222/2, 3216, 3217, 3220, 3221, 3222/1, 3223, 3130/1, 3130/3, 
3130/4, 3130/5, 3130/6, 3130/7, 3222/3, v k.ú. Horní Lutyně: 1392, 1424/2, 1424/6, 
1434, 1437, 1396, 1252, 1496, 1450, 1347, 1435/8, 1397/37, 1397/38, 1394/3, 1438, 
1424/2, 1397/37, 1397/38, 1438; v k.ú. Doubrava u Orlové: 3252/1, 3254/1, 3254/3, 
3416/4, 3257/8, 3238/1, 3238/2, 3237/1, 3039, 3404/5, 3045/4, 3252/3, 3249/1, 2896/1, 
2896/2, 2991, 2992, 2993/2, 2994, 3117, 3118, 2921, 2922, 2556, 2557, 2558, 2944, 
3473, 3478, 3479, 3400, 3402, 3506, 3040/2, 3033/1, 3033/2, 3249/2, 2923/1, 2923/3, 
2950/1, 3434/3, 3273, 3274, 32, 3424, 3426/4, 3428/1, 3434/1, 2980/3, 2929/3, 3395/2, 
3243, 3244, 3245, 3248, 3251, 3253, 3095/4, 3096, 3012, 3013, 3014, 3015, 3016/1, 
3018/1, 2968, 2854, 2889, 2890/3, 2975/1, 3397/1, 3397/2, 3042/1, 3042/2, 3048, 
3076/4, 3076/6, 3076/12, 3076/13, 3097/1, 3098, 2969, 2974/3, 2974/4, 2977, 2978, 
2934, 2937, 2952/3, 3472, 3503/2, 3443, 2998, 3102, 3122/1, 3123, 3124/1, 3124/2, 
3126, 3219, 2938, 3485, 3486, 3487, 3239/4, 3030/1, 3214/3, 3256, 3257/1, 3257/3, 
3281/1, 3281/2, 3283/1, 3283/2, 3284, 3220, 3221, 3223, 3225, 3405/1, 3406/1, 3407, 
3408, 3409, 3440/2, 3441, 3442, 3444, 3445, 3222/6, 3222/2, 3413/1, 3258, 3259/1, 
3259/2, 3260, 3262, 3264, 3378, 3027, 3028, 3029, 3031, 2979/1, 2979/2, 2830/4, 
2855/4, 2856/1, 2858, 2860, 3021/2, 3466/3, 3429/10, 3426/8, 3426/9, 2980/4, 3417/3, 
3418/5, 3418/1, 3045/3, 853/1, 3055, 3056, 3057, 3058, 3060, 3061, 3063, 3080, 3081, 
3127, 2948/1, 2948/2, 2949, 2952/1, 2952/2, 2953, 2979/3, 2980/5, 2981, 2982, 2831, 
2832, 2893, 2894/1, 2861, 2862/2, 2907, 854, 3104/3, 3286, 3230, 3231, 2898, 2913, 



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 13 

 

 strana 13/20

2914, 2915, 3517, 3518, 3466/1, 3381, 3382, 3384, 3388/1, 3287, 3233, 3235, 3236, 
3034/1, 3411, 3412, 3414, 3420/2, 3421, 3446, 3045/2, 3033/5, 3051/1, 3051/2, 3051/3, 
3051/4, 3064/2, 3065, 3082, 3000, 3001, 3004, 2954, 3036, 3038, 3041, 2984, 2835, 
2836, 2837, 2839, 2864, 2865, 2868, 2875, 3008/1, 3051/6, 3257/7, 3066, 3067, 3068, 
3069, 3083, 2956, 2957, 2959, 2960/2, 2989/1, 2840, 2899, 2901/1, 2879, 2880, 2924/1, 
2924/2, 2926/1, 5056, 3109/2, 3110/2, 3265, 3239/1, 2905, 2906, 2930, 2931/1, 3502, 
3503/3, 3503/5, 3505/2, 3429/7, 2838/1, 2866, 2867, 3435/1, 3062/2, 3270, 3272/2, 
3006, 3239/3, 3240, 3241, 2551, 2552, 3388/2, 3423, 3426/1, 3426/2, 3426/3, 3429/2, 
3429/3, 2554/2, 3059/1, 3059/2, 3025/1, 3010, 2850, 3392, 3040/1, 3429/9, 3125/2, 
2964/2, 2877/2, 3022/1, 3491/2, 3416/1, 3416/2, 3072, 3074, 3095/1, 3095/2, 2962, 
2963, 2964/1, 2967/1, 2967/2, 2851/2, 2916, 2919/1, 2920, 2886, 2940, 2941, 2942/1, 
2942/3, 2943/1, 3054/1, 2985/1, 2985/3, 2985/4, 3437/1, 3437/2, 3439/3, 3267/1, 
3269/1, 3387/1, 3388/4, 3429/11, 3388/5, 3389/3, 3238/1, 3238/2, 3237/2, 3237/3, 
3249/1, 2896/1, 2922, 2943/2, 2944, 3480, 3481, 3402, 3249/2, 3249/3, 3434/3, 3274, 
3275, 3276, 3278, 3279, 3280, 3403/1, 3403/2, 3404/3, 3424, 3426/4, 3427/1, 3427/2, 
3428/1, 3428/3, 3434/1, 3395/1, 3244, 3245, 3095/4, 3017, 3018/1, 3019, 3418/6, 
3396/1, 3043, 3044, 3046, 3047, 3049, 3099, 2934, 2935, 3482, 2950/2, 3122/2, 3483, 
3484, 3488, 3476, 3498, 3255, 3257/3, 3282, 3227, 3228, 3020, 3023, 3401, 3407, 
3408, 3409, 3438, 3440/1, 3222/2, 3258, 3261, 3264, 2946, 2947, 3024, 3026, 2830/4, 
3426/8, 3418/4, 3418/5, 3056, 3058, 3060, 3063, 3077, 2948/1, 2831, 2832, 2908, 2910, 
2912, 3489, 3490, 3492, 3493, 3494, 3495, 3499, 3500, 3383, 3385, 3386, 3411, 3419, 
3420/1, 3045/1, 3052/2, 3064/1, 2955, 3037, 3038, 2834, 2835, 3426/5, 3426/7, 3053/1, 
3053/2, 3053/3, 3066, 3067, 3068, 3069, 3083, 2958, 2959, 2960/1, 2899, 2879, 2931/1, 
3422, 3021/1, 3062/1, 3270, 3271, 3272/1, 3388/3, 3428/2, 3428/4, 3007/1, 5066, 302, 
3267/2, 3269/2, 3387/2, 3389/1, 3389/2, 3439/4. 
 

Městský úřad Orlová, odbor výstavby a životního prostředí (vodoprávní úřad) oznámil zahájení 
vodoprávního řízení ve výše uvedené věci známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům 
oznámením ze dne 25.8.2020 vedeným pod č.j. MUOR 128322/2020. Jelikož byly 
vodoprávnímu úřadu dobře známy poměry staveniště, upustil dle § 112 odst. 2 stavebního 
zákona od ústního jednání a od ohledání na místě. Dotčené orgány mohly uplatnit stanoviska, 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy, ve lhůtě do 30. září 2020. 
V souladu s § 114 odst. 4 stavebního zákona vodoprávní úřad v oznámení o zahájení řízení 
řádně poučil účastníky řízení o podmínkách pro uplatňování námitek podle § 114 odstavců 1 až 
3 stavebního zákona. Současně vodoprávní úřad vyrozuměl účastníky řízení, že byly 
shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí, a poučil je o možnosti seznámit se s podklady 
rozhodnutí ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu. Mohli tak učinit nahlédnutím do spisu 
vodoprávního úřadu vedeného v předmětné věci v určené době do 2. října 2020. Účastníci 
svých práv pro podání námitek nevyužili, ale v několika případech využili možnost seznámit se 
s podklady pro vydání rozhodnutí. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručoval vodoprávní 
úřad účastníkům řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu oznámení o zahájení vodoprávního 
řízení dle § 144 odst. 1 a 2 správního řádu veřejnou vyhláškou. Na úřední desce v Doubravě i 
v Orlové bylo oznámení vyvěšeno ve dnech 26.8. až 11.9.2020. 

Účastníkům řízení – osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, které nejsou známy, se 
oznámení o zahájení vodoprávního řízení doručovalo v souladu s § 25 odst. 1 a § 32 odst. 3 
správního řádu veřejnou vyhláškou. 

Vodoprávní úřad přezkoumal podané žádosti a doklady připojené k nim a ověřil, že projektová 
dokumentace je zpracována v souladu s územním rozhodnutím, jehož platnost byla obecným 
stavebním úřadem v Doubravě rozhodnutím prodloužena, a s nově vydanou změnou územního 
rozhodnutí. Projektová dokumentace splňuje podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, 
je úplná, přehledná a jsou v ní řešeny obecné požadavky na výstavbu, jak vyplývá ze souhrnné 
technické zprávy. 

Stavební úřad rovněž ověřil, že předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným 
dotčenými orgány, a to na základě následujících stanovisek: 



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 14 

 

 strana 14/20

- Koordinované vyjádření Obecního úřadu Doubrava ze dne 10.3.2020 č.j. OUDo 307/2020 
obsahuje souhlas: 

- úseku stavebního a dopravy, který s navrhovaným řešením souhlasí. Upozorňuje, že 
kanalizační stoky budou uloženy mj. v místních komunikacích III.tř č. 16c, 17c a 18c. 
K provádění stavebních prací v místní komunikaci je potřeba povolení zvláštního 
užívání komunikace, k jehož vydání je příslušný silniční správní úřad Doubrava.  
Vodoprávní úřad ověřil, že toto rozhodnutí, povolení zvláštního užívání komunikace 
bylo vydáno Obecním úřadem Doubrava dne 31.10.2016 pod č.j. OUDo 1653/2016. 

- úsek stavební a dopravy dále uvádí, že provádění stavebních prací bude vyžadovat 
uzavírku části místních komunikací dle harmonogramu provádění stavby, který bude 
vypracován, k povolení uzavírky je příslušný silniční správní úřad Doubrava. 
Stanovení přechodného dopravního značení na návrh žadatele a odsouhlaseného 
PČR DI Karviná provádí MěÚ Orlová, odbor dopravy. Tato podmínka byla zahrnuta 
do podmínek rozhodnutí v části II. pod č. 10. 

- úseku životního prostředí a správy majetku, který s navrhovaným řešením souhlasí. Z 
předložené dokumentace vyplývá, že provádění stavby vyžaduje kácení dřevin. 
Dřeviny s obvodem kmene nad 80 cm (měřeno ve výšce 130 cm nad zemí) a souvislé 
porosty keřů a dřevin o ploše převyšující 40 m² vyžadují povolení kácení. Příslušným 
správním orgánem k vydání povolení je orgán ochrany přírody obecního úřadu 
Doubrava. Vodoprávní úřad ověřil, že toto rozhodnutí, povolení kácení dřevin bylo 
vydáno Obecním úřadem Doubrava dne 22.7.2020 pod č.j. OUDo 766/2020. 

- Z koordinovaného stanoviska vydaného Městským úřadem Orlová, OVŽP dne 1.4.2020 
pod č.j. MUOR 43353/2020, které obsahuje stanoviska a závazná stanoviska dotčených 
orgánů, vyplývají následující skutečnosti:  

- Dotčený orgán na úseku ochrany ovzduší nestanovuje ke stavbě podmínky, emisní 
přínos ČOV jako stacionárního zdroje znečišťování ovzduší posoudil jako nízký. 

- Závazné stanovisko orgánu veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství 
stanovuje podmínku, která byla zahrnuta do podmínek rozhodnutí v části II pod č. 7. 

- Dotčený orgán na úseku ochrany přírody a krajiny vydal souhlasné závazné 
stanovisko k zásahu do významného krajinného prvku a souhlasné závazné 
stanovisko k zásahu do krajinného rázu. Souhlasné závazné stanovisko v souvislosti 
s obecnou ochranou rostlin a živočichů vydal za splnění podmínek, které byly 
zahrnuty do podmínek rozhodnutí v části II. pod č. 8. Stanovil také, že kácení dřevin o 
obvodu kmene do 80 cm (měřeno ve výšce 130 cm) a souvislého porostu do plochy 
40 m2 je možno provést bez povolení za souhlasu vlastníka. Sdělil, že závazné 
stanovisko ke kácení větších dřevin vydává orgán ochrany přírody, OÚ Doubrava. 
Vodoprávní úřad ověřil, že rozhodnutí o povolení kácení dřevin bylo vydáno Obecním 
úřadem Doubrava dne 22.7.2020 pod č.j. OUDo 766/2020. 

- Dotčený orgán na úseku zákona o lesích závazným stanoviskem udělil souhlas 
k umístění stavby ve vzdálenosti do 50 m od okraje lesních pozemků na pozemcích 
parc.č. 3216, 2926, 2923/1, 2950/1, 2901/1, 3500, 3473, 3503/2 v k.ú. Doubrava u 
Orlové, parc.č. 1435/6, 1438, 1503/7, 1435/8 k.ú. Horní Lutyně a parc.č. 2471/15 
v k.ú. Dětmarovice za stanovení podmínek, které byly zahrnuty do podmínek 
rozhodnutí v části II. pod č. 9. 

- Závazné stanovisko dotčeného orgánu, úřadu územního plánování – záměr je 
přípustný po splnění podmínky, že stavba bude umístěna a provedena v souladu 
s předloženou dokumentací, která je přílohou stanoviska. Záměr je v souladu s 
územním plánem Doubravy. Vodoprávní úřad ověřil, že předložená dokumentace je 
totožná s dokumentací záměru.  

- Dotčený orgán na úseku ochrany zemědělského půdního fondu sdělil, že souhlasu 
s odnětím ze ZPF k uvedené stavbě, tj. nezemědělským účelům po dobu kratší než 
jeden rok včetně doby potřebné k uvedení zemědělské půdy do původního stavu, 
není k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu třeba. Stavebník byl upozorněn 
na podmínky zajištění ochrany ZPF, které jsou uvedeny v upozornění v závěru 
odůvodnění.   



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 15 

 

 strana 15/20

- Městský úřad Orlová, odbor dopravy jako dotčený orgán z hlediska zákona o 
pozemních komunikacích a zákona o provozu na pozemních komunikacích nemá 
k záměru připomínek. Upozornění dotčeného orgánu z hlediska omezení BESIP je 
uvedeno v upozornění v závěru odůvodnění tohoto rozhodnutí. 

- Koordinované stanovisko dále obsahuje informace orgánů veřejné správy, které 
nejsou dotčenými orgány a ke stavbě nemají připomínky. 

- Ze stanoviska Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a 
zemědělství ze dne 12.5.2020 pod č.j. MSK 31747/2020 vyplývají následující skutečnosti: 

- Z posouzení dle zákona o ochraně přírody a krajiny vyplývá, že záměr nemůže mít 
významný vliv na předmět ochrany nebo celistvost evropsky významných lokalit nebo 
ptačích oblastí. Záměr bude probíhat mimo zvláště chráněná území a jejich ochranná 
pásma. 

- Z posouzení dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 
vyplývá, že záměr není předmětem posuzování ve smyslu zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí. 

- Po posouzení dle zákona o ochraně a využití nerostného bohatství krajský úřad v 
rámci své kompetence sdělil, že k výše uvedenému záměru nemá připomínky. 

- Projektová dokumentace stavby byla posouzena z hlediska dodržení podmínek požární 
bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru Hasičským záchranným sborem MSK 
v Karviné a z hlediska souladu s požadavky předpisů v oblasti veřejného zdraví Krajskou 
hygienickou stanicí v Karviné. 

- Ke stavbě bylo vydáno souhlasné závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce nakládání 
s majetkem, odbor ochrany územních zájmů Morava, Brno ze dne 17.6.2019 zn. 
92661/2019-1150-OÚZ-BR – záměr není v rozporu se zájmy MO a nekoliduje s ochranou 
zájmů MO. 

Správce povodí, společnost Povodí Odry, s.p., ve svém stanovisku ze dne 12.3.2020 zn. 
POD/03896/2020/9233/57.18 konstatuje, že správce povodí nemá k záměru připomínek a jeho 
realizace je možná. Požaduje, aby emisní limity byly stanoveny v úrovni hodnot dosažitelných 
při použití nejlepší dostupné technologie. V oblasti zneškodňování odpadních vod dle přílohy č. 
7 k NV č. 401/2015 Sb, a to takto: 

Ukazatel  „p“ mg/l „m“ mg/l 
BSK5      30       50 
CHSKCr    110     170 
NL       40       60 

Vodoprávní úřad ověřil, že tato podmínka byla splněna a uvedené parametry jsou uvedeny ve 
výroku rozhodnutí. Správce povodí dále požaduje, aby vzhledem k množství vypouštěných 
odpadních vod byla v rozhodnutí stanovena podmínka sledování koncentrace ukazatelů N-NH4

+ 
a Pc v odpadních vodách nad rámec limitovaných parametrů, a to za účelem podání hlášení 
uvedeného vypouštění do systému ISPOP dle § 22 odst. 2 vodního zákona pro potřeby 
sestavení bilance. Tato podmínka byla zahrnuta do podmínek rozhodnutí v části I. pod č. 1. 

Správce toku, společnost Lesy ČR, s.p., Správa toků, oblast povodí Odry ve svém stanovisku 
ze dne 30.3.2020 souhlasí se stavbou za podmínek, které byly zahrnuty do podmínek 
rozhodnutí v části II. pod č. 11. 

Vlastník dotčených pozemků parc.č. 3498, 3427/2 k.ú. Doubrava u Orlové ASENTAL LAND, 
s.r.o. ve svém vyjádření ze dne 11.3.2020 zn. LA/SMSP/Ma/2020 vyslovil souhlas s umístěním 
stavby na pozemcích a stanovisko ke stavebnímu řízení podmínil splněním podmínek, které 
byly zahrnuty do podmínek rozhodnutí v části II. pod č. 12. 

Souhlas s kácením dřevin na pozemku parc.č. 3498 v k.ú. Doubrava u Orlové ve vlastnictví 
ASENTAL LAND, s.r.o. byl vydán dne 15.4.2020 zn. LA/SMSP/Ci/2020. Podmínky tohoto 
souhlasu byly zahrnuty do podmínek rozhodnutí v části II. pod č. 13. 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Ostrava dne 25.3.2020 
č.j. UZSVM/O/5640/2020-HMSO vydal souhlas s navrženou změnou trasy na pozemku č. 3049 



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 16 

 

 strana 16/20

za předpokladu, že bude uzavřena smlouva o uzavření smlouvy budoucí. Tato podmínka je 
stanovena v podmínkách rozhodnutí v části II. pod č. 22. 
Archeologický ústav AV ČR, Brno ve svém vyjádření ze dne 16.11.2015 zn. 4707/15 uvedl, že 
stavba se uskuteční na území s archeologickými nálezy, které je chráněno jako veřejný zájem 
podle zákona o státní památkové péči. Podmínky stanovené ve vyjádření vodoprávní úřad 
zahrnul do podmínek rozhodnutí v části II. pod č. 14.  

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. vydala stanovisko pro stavební řízení dne 
25.8.2020 zn. 9773/V017791/2020/TE. Podmínky stanovené tímto vyjádřením byly zahrnuty do 
podmínek rozhodnutí v části II. pod č. 15, 16, 17 a 18.  

Podmínky dalších dotčených vlastníků sítí technického vybavení, tj. Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s. (CETIN), GasNet, s.r.o. a ČEZ Distribuce, a.s. byly zapracovány do podmínek 
rozhodnutí v části II. pod body č. 19 až 21.  

OKD, a.s. ve svém vyjádření ze dne 25.6.2019 nestanovuje k ochraně svého ocelového potrubí 
provozní vody DN 250 s odbočkou DN 50 v zájmovém území stavby žádné podmínky. Další 
sítě v lokalitě stavby nejsou dotčeny. 

V souladu s ustanovením § 9 odst. 5 a § 15 odst. 1 zákona o vodách rozhodl vodoprávní úřad o 
žádostech ve společném řízení. 

Ve smyslu § 9 odst. 1 a 2 vodního zákona je toto povolení vydáno na časově omezenou dobu. 
V případě povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových nemůže být toto povolení 
vydáno na dobu delší než 10 let. 

Vodoprávní úřad konstatuje, že předmětnou stavbou vodního díla nedojde ke zhoršení stavu 
vodního útvaru a lze předpokládat, že nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu vod. 

Hodnoty ukazatelů stanovil vodoprávní úřad v souladu s požadavky na ochranu jakosti 
povrchových vod danými platnými právními předpisy na úseku vodního hospodářství, zejména 
zákonem č. 254/2001 Sb. a nařízením vlády č. 401/2015 Sb., o ukazatelích a hodnotách 
přípustného znečištění povrchových a odpadních vod. Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad 
předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a 
zahrnul je do podmínek rozhodnutí.  

Vodoprávní úřad v provedeném vodoprávním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 
uvedených v § 111 stavebního zákona, z hledisek daných zákonem o vodách a jejich 
prováděcími předpisy, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a dospěl k závěru, že 
jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné vodním zákonem, 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k provedení těchto zákonů a zvláštními předpisy.  

Vodoprávní úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily vydání povolení nakládání 
s vodami a povolení stavby vodního díla, a proto rozhodl způsobem uvedeným ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 

Upozornění: 
- Vzhledem k tomu, že při stavbě dojde k omezení bezpečnosti a plynulosti silničního 

provozu, podá zhotovitel stavby minimálně 30 dní před zahájením prací Městskému úřadu 
Orlová, odboru dopravy žádost o stanovení přechodného dopravního značení se všemi 
povinnými přílohami schválenými dopravním inspektorátem Policie ČR Karviná. 

- Pokud při výstavbě hrozí možnost zhoršení životního prostředí zvýšenou prašností, je nutno 
učinit opatření, která minimalizují prašnost (např. skrápění prostoru staveniště, čištění kol 
stavebních vozidel před výjezdem na veřejné komunikace, pravidelné odstraňování 
znečištění veřejných komunikací, minimalizace zásob sypkých materiálů na volném 
prostranství příp. jejich zakrytování apod.). 

- Termín zahájení stavby je nutno oznámit MěÚ Orlová, OVŽP, dotčenému orgánu z hlediska 
ochrany zemědělského půdního fondu, nejméně 15 dnů před zahájením stavby. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení, a to podáním 
učiněným u Městského úřadu Orlová, odboru výstavby a životního prostředí. O odvolání 



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 17 

 

 strana 17/20

rozhodne Krajský úřad Moravskoslezského kraje v Ostravě, odbor životního prostředí a 
zemědělství. Při doručování veřejnou vyhláškou se za den doručení považuje patnáctý den ode 
dne vyvěšení rozhodnutí na úřední desce. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník, kterému se doručuje do vlastních rukou, dostal jeden stejnopis. 
Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 
Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci rozhodnutí zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na 
staveniště (u stavby ČOV); v případě rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným 
způsobem s uvedením údajů ze štítku a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do 
vydání kolaudačního souhlasu. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Rozhodnutí pozbývá 
platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude stavba zahájena. Před 
ukončením stavby zažádá stavebník vodoprávní úřad o kolaudační souhlas. Žádost se podává 
na formuláři.  
 
 
 
 
  
Ing. Hana Juřicová 
vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, podle položky 18 odst. 
1 písm. h) Sazebníku, ve výši 3.000,- Kč, byl zaplacen dne 16.10.2020. 

Doručí se: 

zástupce žadatele 

AGPOL s.r.o., IDDS: ydbjhuf, sídlo: Jungmannova č.p. 153/12, Hodolany, 779 00  Olomouc  

účastníci řízení dle § 109 odst. 1 písm. b) – d) stavebního zákona, tj. účastníci dle § 27 odst. 1 
písm.a) správního řádu obdrží v souladu s § 144 odst. 6 správního řádu toto rozhodnutí do 
vlastních rukou: 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn, sídlo: Přemyslova 1106/19, 500 08  Hradec Králové 
Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq, sídlo: Varenská 3101/49, 702 00  Ostrava 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Ostrava, Lihovarská 
1335/9, Ostrava - Radvanice, IDDS: 96vaa2e, sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha  
CETIN a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, Praha, Libeň, 190 00  Praha 9 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 2 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 2 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv, 28. října 169, Ostrava 9 
Asental Land, s.r.o., IDDS: yn5ybz4, sídlo: Gregorova č.p. 2582/3, 702 00  Ostrava 2 
OKD, a.s., IDDS: eayggn6, sídlo: Stonavská č.p. 2179, Karviná - Doly, 735 06  Karviná 6 
JUTHEKO spol. s r. o., IDDS: t36ekfe, sídlo: Doubrava č.p. 11, 735 33  Doubrava 
Peter Sakmar, IDDS: tiatswd, trvalý pobyt: Doubrava č.p. 183, 735 33  Doubrava 
Radka Sakmarová, Doubrava č.p. 183, 735 33  Doubrava 
Pavel Liberda, Doubrava č.p. 594, 735 33  Doubrava 
Čestmír Svoboda, Doubrava č.p. 262, 735 33  Doubrava 
Roman Waclawiec, Doubrava č.p. 789, 735 33  Doubrava 
Halina Waclawiecová, Doubrava č.p. 789, 735 33  Doubrava 



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 18 

 

 strana 18/20

Růžena Krůlová, Doubrava č.p. 687, 735 33  Doubrava 
Jindřich Bugla, Doubrava č.p. 252, 735 33  Doubrava 
Martin Valouch, Doubrava č.p. 734, 735 33  Doubrava 
Jindřich Macík, Velká Kraš č.p. 81, 790 58  Velká Kraš 
Tomáš Buzek, Doubrava č.p. 116, 735 33  Doubrava 
Pavel Piš, Osvobození č.p. 829, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Aleš Žáček, Doubrava č.p. 762, 735 33  Doubrava 
Anna Žáčková, Doubrava č.p. 762, 735 33  Doubrava 
Lukáš Figura, Doubrava č.p. 242, 735 33  Doubrava 
Radka Figurová, Doubrava č.p. 242, 735 33  Doubrava 
Miroslav Kika, Doubrava č.p. 712, 735 33  Doubrava 
Nataša Kiková, Doubrava č.p. 712, 735 33  Doubrava 
Vítězslav Kubátko, Doubrava č.p. 149, 735 33  Doubrava 
Ing. Dagmar Kubátková, Doubrava č.p. 149, 735 33  Doubrava 
Ing. Václav Pastušek, Na Stuchlíkovci č.p. 738, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Radomíra Jasenková, Doubrava č.p. 849, 735 33  Doubrava 
Lidmila Huťková, Okrajová č.p. 1413/43, Podlesí, 736 01  Havířov 1 
Halina Husáková, Doubrava č.p. 467, 735 33  Doubrava 
Václav Husák, Odborů č.p. 308, 735 41  Petřvald u Karviné 
Martin Czyž, Doubrava č.p. 607, 735 33  Doubrava 
Ing. Lucie Czyžová, Doubrava č.p. 607, 735 33  Doubrava 
Milada Brončková, Doubrava č.p. 168, 735 33  Doubrava 
Radomír Bronček, Doubrava č.p. 168, 735 33  Doubrava 
PharmDr. Jana Dúbravčíková, Mattioliho č.p. 3271/2, 106 00  Praha 10-Záběhlice 
Michal Jersak, Doubrava č.p. 119, 735 33  Doubrava 
Leo Papala, K Lesu č.p. 527, Poruba, 735 14  Orlová 4 
Vojtěch Branny, Doubrava č.p. 944, 735 33  Doubrava 
Nikola Branná, Doubrava č.p. 944, 735 33  Doubrava 
Ing. Petr Dolák, Doubrava č.p. 824, 735 33  Doubrava 
Květuše Matrosová, Doubrava č.p. 724, 735 33  Doubrava 
Danuše Doláková, Doubrava č.p. 824, 735 33  Doubrava 
Milena Jelšíková, Břustkova č.p. 595/11, 700 30 Ostrava Výškovice 
Jarmila Šťastná, Ahepjukova č.p. 2804/17, 702 00  Ostrava 2 
František Fryš, Čsl. armády č.p. 2956/35, Hranice, 733 01  Karviná 1 
Věra Bernatská, Beskydská č.p. 729, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
Světla Pánková, Jaselská č.p. 268/33, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Mgr. Jana Schmidová, Doubrava č.p. 807, 735 33  Doubrava 
Anna Baranová, Doubrava č.p. 606, 735 33  Doubrava 
Jiří Stuchlík, Pivovarnická č.p. 1618/10, 180 00  Praha 8-Libeň 
Jana Stuchlíková, Karla Dvořáčka č.p. 1227, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Miroslava Endová, Doubrava č.p. 170, 735 33  Doubrava 
Helena Půlpánová, Doubrava č.p. 501, 735 33  Doubrava 
František Půlpán, Doubrava č.p. 501, 735 33  Doubrava 
Jindřich Macura, Doubrava č.p. 834, 735 33  Doubrava 
Romana Macurová, Doubrava č.p. 834, 735 33  Doubrava 
Petr Gavlovský, Doubrava č.p. 269, 735 33  Doubrava 
Libuše Gavlovská, Doubrava č.p. 269, 735 33  Doubrava 
Přemysl Foltýn, Na Olmovci č.p. 1167, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Dana Foltýnová, Na Olmovci č.p. 1167, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Mgr. Lenka Kunischová, DiS., Heyrovského č.p. 1577/8, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
Aleš Zembinský, Svat. Čecha č.p. 1093, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
Jakub Ryšavý, Jestřábského č.p. 511/2, Hrabová, 720 00  Ostrava 20 
Jiří Široký, Na Výsluní č.p. 1276, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Martin Ševěček, Doubrava č.p. 831, 735 33  Doubrava 
Monika Ševěčková, Doubrava č.p. 831, 735 33  Doubrava 



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 19 

 

 strana 19/20

Pavel Mikulčík, 1. máje č.p. 128, Skřečoň, 735 31  Bohumín 3 
Petr Mikulčík, K Vrchům č.p. 94, 735 53  Dolní Lutyně 
Renáta Pilchová, Na Stuchlíkovci č.p. 738, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Josef Szebesta, Doubrava č.p. 137, 735 33  Doubrava 
Anna Szebestová, Doubrava č.p. 137, 735 33  Doubrava 
Jana Kovaříková, Doubrava č.p. 605, 735 33  Doubrava 
Miroslav Nožka, Jemniště č.p. 35, 257 01  Postupice 
Romana Nožková, Jemniště č.p. 35, 257 01  Postupice 
Ondrej Pompa, Doubrava č.p. 939, 735 33  Doubrava 
Pavlína Pompová, Doubrava č.p. 939, 735 33  Doubrava 
Martin Majer, Doubrava č.p. 949, 735 33  Doubrava 
Petra Sehnálková, Doubrava č.p. 949, 735 33  Doubrava 
Jana Otteová, V Aleji č.p. 506/21, Ráj, 734 01  Karviná 4 
Anna Kantorová, Doubrava č.p. 862, 735 33  Doubrava 
Jana Vernerová, Doubrava č.p. 297, 735 33  Doubrava 
Alena Příborská, Haškova č.p. 746/29, Ráj, 734 01  Karviná 4 
Dagmar Fialová, tř. Dr. E. Beneše č.p. 231, 735 81  Bohumín 1 
Martin Komínek, Okružní č.p. 927, Lutyně, 735 14  Orlová 4 
Stanislav Matros, Doubrava č.p. 724, 735 33  Doubrava 
Lucie Matrosová, Ostravice č.p. 761, 739 14  Ostravice 
Anna Koláčná, Školská č.p. 437/5, Ráj, 734 01  Karviná 4 
Petr Baran, Fryštátská č.p. 72/1, Fryštát, 733 01  Karviná 1 
Patrik Zavacký, Flemingova č.p. 2840/15, Hranice, 733 01  Karviná 1 
 

účastníci řízení dle § 108 odst. 1 písm. e) a f) stavebního zákona, jsou v souladu s ust. § 112 
odst. 1 stavebního zákona identifikováni výčtem pozemků a rozhodnutí je jim doručováno 
veřejnou vyhláškou. Jedná se o vlastníky pozemků parc.č.: v k.ú. Dětmarovice: 3173/1, 3174, 
3175/2, 3207, 3210/1, 2474/1, 2476, 2477, 3225, 2812, 2813, 2480, 3210/2, 3218, 3219, 3232, 
3236, 2814, 2816, 3211/1, 3212, 3213/1, 3213/2, 3215, 2809, 3175/4, 3177/1, 3204/1, 3204/2, 
3204/3, 3130/1, 3130/2, 3130/3, 3130/4, 3130/8, 3222/2, parc.č. 3216, 3217, 3220, 3221, 
3222/1, 3223, 3130/1, 3130/3, 3130/4, 3130/5, 3130/6, 3130/7, 3222/3, v k.ú. Horní Lutyně: 
1392, 1424/2, 1424/6, 1434, 1437, 1396, 1252, 1496, 1450, 1347, 1435/8, 1397/37, 1397/38, 
1394/3, 1438, 1424/2, 1397/37, 1397/38, 1438; v k.ú. Doubrava u Orlové: 3252/1, 3254/1, 
3254/3, 3416/4, 3257/8, 3238/1, 3238/2, 3237/1, 3039, 3404/5, 3045/4, 3252/3, 3249/1, 2896/1, 
2896/2, 2991, 2992, 2993/2, 2994, 3117, 3118, 2921, 2922, 2556, 2557, 2558, 2944, 3473, 
3478, 3479, 3400, 3402, 3506, 3040/2, 3033/1, 3033/2, 3249/2, 2923/1, 2923/3, 2950/1, 
3434/3, 3273, 3274, 32, 3424, 3426/4, 3428/1, 3434/1, 2980/3, 2929/3, 3395/2, 3243, 3244, 
3245, 3248, 3251, 3253, 3095/4, 3096, 3012, 3013, 3014, 3015, 3016/1, 3018/1, 2968, 2854, 
2889, 2890/3, 2975/1, 3397/1, 3397/2, 3042/1, 3042/2, 3048, 3076/4, 3076/6, 3076/12, 
3076/13, 3097/1, 3098, 2969, 2974/3, 2974/4, 2977, 2978, 2934, 2937, 2952/3, 3472, 3503/2, 
3443, 2998, 3102, 3122/1, 3123, 3124/1, 3124/2, 3126, 3219, 2938, 3485, 3486, 3487, 3239/4, 
3030/1, 3214/3, 3256, 3257/1, 3257/3, 3281/1, 3281/2, 3283/1, 3283/2, 3284, 3220, 3221, 
3223, 3225, 3405/1, 3406/1, 3407, 3408, 3409, 3440/2, 3441, 3442, 3444, 3445, 3222/6, 
3222/2, 3413/1, 3258, 3259/1, 3259/2, 3260, 3262, 3264, 3378, 3027, 3028, 3029, 3031, 
2979/1, 2979/2, 2830/4, 2855/4, 2856/1, 2858, 2860, 3021/2, 3466/3, 3429/10, 3426/8, 3426/9, 
2980/4, 3417/3, 3418/5, 3418/1, 3045/3, 853/1, 3055, 3056, 3057, 3058, 3060, 3061, 3063, 
3080, 3081, 3127, 2948/1, 2948/2, 2949, 2952/1, 2952/2, 2953, 2979/3, 2980/5, 2981, 2982, 
2831, 2832, 2893, 2894/1, 2861, 2862/2, 2907, 854, 3104/3, 3286, 3230, 3231, 2898, 2913, 
2914, 2915, 3517, 3518, 3466/1, 3381, 3382, 3384, 3388/1, 3287, 3233, 3235, 3236, 3034/1, 
3411, 3412, 3414, 3420/2, 3421, 3446, 3045/2, 3033/5, 3051/1, 3051/2, 3051/3, 3051/4, 
3064/2, 3065, 3082, 3000, 3001, 3004, 2954, 3036, 3038, 3041, 2984, 2835, 2836, 2837, 2839, 
2864, 2865, 2868, 2875, 3008/1, 3051/6, 3257/7, 3066, 3067, 3068, 3069, 3083, 2956, 2957, 
2959, 2960/2, 2989/1, 2840, 2899, 2901/1, 2879, 2880, 2924/1, 2924/2, 2926/1, 5056, 3109/2, 
3110/2, 3265, 3239/1, 2905, 2906, 2930, 2931/1, 3502, 3503/3, 3503/5, 3505/2, 3429/7, 



Č.j. MUOR 149560/2020 str. 20 

 

 strana 20/20

2838/1, 2866, 2867, 3435/1, 3062/2, 3270, 3272/2, 3006, 3239/3, 3240, 3241, 2551, 2552, 
3388/2, 3423, 3426/1, 3426/2, 3426/3, 3429/2, 3429/3, 2554/2, 3059/1, 3059/2, 3025/1, 3010, 
2850, 3392, 3040/1, 3429/9, 3125/2, 2964/2, 2877/2, 3022/1, 3491/2, 3416/1, 3416/2, 3072, 
3074, 3095/1, 3095/2, 2962, 2963, 2964/1, 2967/1, 2967/2, 2851/2, 2916, 2919/1, 2920, 2886, 
2940, 2941, 2942/1, 2942/3, 2943/1, 3054/1, 2985/1, 2985/3, 2985/4, 3437/1, 3437/2, 3439/3, 
3267/1, 3269/1, 3387/1, 3388/4, 3429/11, 3388/5, 3389/3, 3238/1, 3238/2, 3237/2, 3237/3, 
3249/1, 2896/1, 2922, 2943/2, 2944, 3480, 3481, 3402, 3249/2, 3249/3, 3434/3, 3274, 3275, 
3276, 3278, 3279, 3280, 3403/1, 3403/2, 3404/3, 3424, 3426/4, 3427/1, 3427/2, 3428/1, 
3428/3, 3434/1, 3395/1, 3244, 3245, 3095/4, 3017, 3018/1, 3019, 3418/6, 3396/1, 3043, 3044, 
3046, 3047, 3049, 3099, 2934, 2935, 3482, 2950/2, 3122/2, 3483, 3484, 3488, 3476, 3498, 
3255, 3257/3, 3282, 3227, 3228, 3020, 3023, 3401, 3407, 3408, 3409, 3438, 3440/1, 3222/2, 
3258, 3261, 3264, 2946, 2947, 3024, 3026, 2830/4, 3426/8, 3418/4, 3418/5, 3056, 3058, 3060, 
3063, 3077, 2948/1, 2831, 2832, 2908, 2910, 2912, 3489, 3490, 3492, 3493, 3494, 3495, 3499, 
3500, 3383, 3385, 3386, 3411, 3419, 3420/1, 3045/1, 3052/2, 3064/1, 2955, 3037, 3038, 2834, 
2835, 3426/5, 3426/7, 3053/1, 3053/2, 3053/3, 3066, 3067, 3068, 3069, 3083, 2958, 2959, 
2960/1, 2899, 2879, 2931/1, 3422, 3021/1, 3062/1, 3270, 3271, 3272/1, 3388/3, 3428/2, 
3428/4, 3007/1, 5066, 302, 3267/2, 3269/2, 3387/2, 3389/1, 3389/2, 3439/4. 

Účastníkům řízení – osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, které nejsou známy, se 
rozhodnutí doručuje v souladu s § 25 odst. 1 a § 32 odst. 3 správního řádu veřejnou vyhláškou. 
Jedná se o tyto osoby: 
- Marie Warzeszková, naposledy bytem Petra Cingra č.p. 271, Starý Bohumín,  
- Vladislav Buzek, posledně bytem č.p. 829, Orlová-Poruba  
- Vlasta Buzková, č.p. 829, Orlová-Poruba 
- Božena Kenďurová, posledně bytem Ráj č.p. 784, Karviná 
- Jana Halamová, pobyt neznámý,  
- Břetislav Fiža, posledně bytem Maler-Lochbihler-Strasse 5, Kempten 87435, Německo 

dotčené orgány 
Obecní úřad Doubrava, hospodářsko-správní odbor, Doubrava č.p. 599, 735 33  Doubrava 
Městský úřad Orlová, OVŽP, Osvobození č.p. 796, 735 14  Orlová-Lutyně 
Městský úřad Orlová, odbor dopravy, Osvobození č.p. 796, 735 14  Orlová - Lutyně 
Hasičský záchranný sbor MSK, úz.odb.Karviná, Ostravská 883/3, Karviná, IDDS: spdaive 
Krajská hygienická stanice MSK, úz.prac. Karviná, tř. Těreškovové 38, Karviná, IDDS: w8pai4f 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v.v.i., Čechyňská č.p. 363/19, Trnitá, 602 00  Brno 2 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, 
oddělení ochrany územních zájmů Morava, IDDS: hjyaavk, Svatoplukova 84, 662 10  Brno  

 

 

K vyvěšení na úřední desku po dobu 15 dnů a následné vrácení správnímu orgánu, který 
rozhodnutí vydal: 

- Městský úřad Orlová, OVVŽÚ, Osvobození 796, Orlová-Lutyně 

- Obec Doubrava, Doubrava č.p. 599, 735 33  Doubrava 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce       Sňato z úřední desky 

dne, podpis:        dne, podpis:   


		2020-10-15T18:33:30+0200
	Ing. Hana Juřicová
	vedoucí odboru výstavby a životního prostředí




